
  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 1 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 
odbor stavební úřad 

 
  
VAŠE ZNAČKA:   

 
dle rozdělovníku 

ČÍSLO JEDNACÍ: SÚ/36175/2018/OLE 
SPISOVÁ ZNAČKA: SÚ/2849/2017/OLE 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: Ing. David Olejník 
TELEFON: 577 680 246 
E-MAIL: olejnik@muotrokovice.cz 
DATUM: 16.8.2018 
  

 

 

O Z N Á M E N Í  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

 
 
Dne 12.4.2017 podala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, sídlem ul. 
Dlážděná 1003, Nové Město, 110 00 Praha 1 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

 
„Změna trakční soustavy na  AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice – Říkovice“ 

 
na pozemku: pozemkové parcely č. 130/6 (vodní plocha), 922/1, 922/2, 922/6, 1261/1 a 1402/8 (vše ostatní 
plocha), stavební parcela č. 1261/2 (zastavěná plocha a nádvoří), v katastrálním území Babice u Uherského 
Hradiště, pozemkové parcely č. 1008, 1014 a 1272 (vše ostatní plocha) v katastrálním území Břest, 
pozemkové parcely č. 4115 (trvalý travní porost), 4117 (zahrada), 4881 a 4882, (obě vodní plocha), 1900, 
1910/1, 1910/3, 1910/13, 1959/5, 2007/1, 2007/2, 2064/1, 2064/5, 2064/6, 2156/2, 2157/1, 2157/2, 2157/3, 
2163/1, 2164/6, 2164/4, 2834, 3294/1, 3581, 4906, 4909, 4925, 4777, 4922 a 4927 (vše ostatní plocha), 
2831/1 a 4114 (obě orná půda) v katastrálním území Hulín, pozemkové parcely č. 1045/62 a 1045/63 (obě 
orná půda), 895/1, 895/2 a 1128 (vše ostatní plocha) v katastrálním území Huštěnovice, pozemkové parcely 
č. 203, 204 a 311 (vše ostatní plocha), 196 (vodní plocha), v katastrálním území Chrášťany u Hulína, 
pozemková parcela č. 138/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Jarohněvice, pozemkové parcely č. 898, 
301/1 a 301/2 (vše ostatní plocha), 480/82, 480/83, 480/84, 480/85, 514/2, 515/1 a 516/2, (vše orná půda) v 
katastrálním území Kostelany nad Moravou, pozemkové parcely č. 1556/2, 1560/3 a 1560/14 (vše ostatní 
plocha) v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, stavební parcely č. st. 238, st. 240, st. 414/1, st. 1991, 
st. 3022, st. 3067, st. 3068, st. 3070, st. 3184 a st. 278/1 (vše zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové 
parcely č. 325/1, 325/2, 325/8, 325/9, 325/11, 325/14, 334/2, 334/9, 334/53, 334/55, 334/56, 451/1, 451/3, 
2353/3, 2782, 2812/80, 3095/1, 3115/100, 3159/1, 3159/6, 3159/7, 3160/4, 3161/1, 3161/3, 3200/3, 3200/4, 
3200/5, 3200/6, 3201/8, 3203/2, 3208, 3242/15, 3242/17, 3562 a 4590/3 (vše ostatní plocha), 462/111 
(zahrada), 462/49, 462/50 a 3200/2 (vše orná půda), v katastrálním území Otrokovice, stavební parcela č. st. 
646 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely č. 884/1, 884/5, 884/19, 884/20, 884/26, 884/27, 
1106/11, 1200/162, 6374, 6388 a 7715 (vše ostatní plocha), 1200/148, 4830, 4831, 5009/1, 5009/2, 5009/3, 
5013/1, 5014, 5015 a 7104/2 (vše orná půda), 4213, 4240, 4241, 4242, 4244, 4245, 4246, 4247, 4248, 
4249/1, 4250, 4251 a 4252/2 (vše zahrada), 4548 (ovocný sad), v katastrálním území Napajedla, stavební 
parcela č. st. 656 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely č.  668/2, 668/6, 668/19, 668/20, 
1969/61 a 1090/6 (vše ostatní plocha), 1987/21 a 1989/2 (obě vodní plocha), 1090/8 a 1269/76 (obě orná 
půda), v katastrálním území Nedakonice, stavební parcely č. st. 281, st. 289, st. 290 a st. 291 (vše 
zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely č. 1330, 1332, 1334, 1350, 1351, 1358 a 1374 (vše ostatní 
plocha), 1348 (orná půda), v katastrálním území Říkovice u Přerova, stavební parcela č. 605/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), pozemkové parcely č. 605/1, 606, 964/1, 964/2, 977/1, 977/26, 984/32, 984/33, 984/34, 
984/35, 984/36, 984/37, 984/38, 984/39, 984/40, 984/41, 984/42 a 1868/2 (vše ostatní plocha), v 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 2 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

katastrálním území Spytihněv, stavební parcela č. st. 2754 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové 
parcely č. 6018/532, 6018/533, 6030/111, 6030/98, 6018/278, 6018/279, 6018/554, 6018/555, 6018/556, 
6018/557, 6018/558, 6018/559 a 6018/568 (vše orná půda), 3582/1, 3582/4, 3582/22, 3582/39, 3582/41, 
3582/43, 3582/44, 3582/45, 3582/66, 5206/1, 6021/44, 6021/57, 6213/60, 6213/237, 6213/238, 7260/143 a 
7266/1 (vše ostatní plocha), v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště, pozemky 
zjednodušení evidence č. 1399, 503/8 a 1280/17 (vše dle PK), pozemkové parcely č. 485/2 a 1420/3 (obě 
zahrada), 485/3, 503/2, 503/8, 1280/1, 1341/1, 1341/7, 1401, 1402, 1403, 1420/1, 1420/2, 1420/4, 1421/1, 
1421/2, 503/3 a 3236 (vše orná půda), 1341/4, 1398/1, 1398/6, 1398/7, 1398/32, 1398/33, 1398/34, 1398/36, 
1398/39, 1398/40, 1398/49, 2432/1, 2440/4, 2440/17, 2538/4, 2598, 3239, 3537, 3547, 3583 a 3584 (vše 
ostatní plocha), 2658/2 (vodní plocha), 1400 a 1419/3 (obě trvalý travní porost), stavební parcela č. st. 1269 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1423/1 (zahrada) v katastrálním území Tlumačov na Moravě, pozemkové 
parcely č. 1665 a 1653 (obě orná půda), 1673 (vodní plocha), 1664, 1690 a 1725 (vše ostatní plocha), v 
katastrálním území Záhlinice, stavební parcela č. st. 287 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely 
č. 365/4, 403/1 a 403/2 (vše orná půda), 365/3, 405/2, 504/1, 504/2, 504/4, 504/5, 506/1 a 506/3 (vše ostatní 
plocha), v katastrálním území Žalkovice.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

 
Umístění stavby obsahuje: 

Předmětem stavby je změna trakční soustavy ze stejnosměrného systému s napětím 3 kV na střídavý 
napájecí systém s napětím 25 kV, 50 Hz. Začátek stavby je v žkm 131,940 (budova kombinované 
napájecí stanice Nedakonice), její konec je v žkm 176,540 (napojení na stávající kab. trasu v t.ú. 
Říkovice – Přerov). Délka stavby je 44,6 km Změnou trakční soustavy bude dosaženo výrazně lepších 
přenosových schopností trakčního vedení s výrazným snížením ztrát elektrické energie ve vedení 
(z 21% na 2%). 

Ve stávající kombinované napájecí stanici Nedakonice bude stejnosměrná část pouze odpojena 
a ponechána jako součástková základna pro opravy jiných trakčních měníren v síti SŽDC. Dálkové 
řízení napájecí stanice bude příslušně upraveno. 

Stávající trakční měnírna v žst. Otrokovice bude kompletně přestavěna. Bude ponechána pouze 
rozvodna R100 kV, kde budou pouze vyměněny transformátory 110/23 kV za transformátory 
110/27/23 kV. Výkon transformátorů P=16 MVA se nemění. Zbývající vnější technologie vč. budovy 
trakční měnírny s vnitřní technologií bude odstraněna.  V obvodu stávající měnírny bude vybudována 
nová technologická budova. 

Budova rozměrů cca 31,2 x 20 m bude provedena s jedním nadzemním a jedním podzemním 
podlažím a bude zastřešena plochou střechou. Základové konstrukce a stropní konstrukce nad 1.p.p. 
budou provedeny jako železobetonové monolitické. Obvodové zdivo, vnitřní nosné zdivo a příčky 
budou provedeny z velkoformátových cihelných tvárnic, které budou ztuženy železobetonovými 
věnci. Stropní konstrukce nad 1. N.P. bude provedena z prefabrikovaných vazníků, střešní krytina 
bude provedena z modifikovaných natavovaných pásů. Budova bude trvale bez obsluhy, ale pro 
montáž technologického zařízení a jeho následnou kontrolu, údržbu a následnou modernizaci bude 
v objektu vybudováno sociální zázemí, které je určeno pro max. 5 pracovníků (WC, sprcha, šatna, 
kuchyňka, kancelář). Objekt bude vytápěn pomocí elektrických přímotopů. Budova bude napojena na 
vodovod a kanalizaci, která bude nově provedena v areálu TNS a napojena na stávající vně areálu. 

Dále budou vybudována dvě stání (jedno jako prostorová rezerva) pro zařízení umožňující 
jednofázový symetrický odběr el. energie z třífázové distribuční soustavy (balancéry nebo měniče), 
kabelovod spojující technologickou budovu s tímto zařízením, drobné technologické a provozní 
objekty, zpevněné plochy a uzemnění. Stávající oplocení bude nahrazeno novým. Po dobu výstavby 
trakční napájecí stanice bude trakční vedení napájet provizorní převozná měnírna. Ta bude umístěna 
mezi napájecí stanicí a žel. tělesem a bude provizorně oplocena. 

Ke stávající trakční měnírně v žst. Říkovice bude (částečně na drážních a částečně na soukromých 
pozemcích) přistavěna střídavá část. Zastavováná plocha rozměrů cca 65 x 62 m je ohraničena 
stávajícím nadzemním vedením 110 kV. 

Stávající rozvodny 100 kV bude rozšířena o 2 pole pro dva transformátory 110/27/23 kV s P=25 MVA. 
Nová technologická budova (cca 15,75 x 26,1 m) bude postavena na místě stávajícího skladu (cca 17 
x 37 m).  



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 3 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Budova bude provedena s jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím a bude zastřešena 
plochou střechou. Základové konstrukce a stropní konstrukce nad 1.p.p. budou provedeny jako 
železobetonové monolitické. Obvodové zdivo, vnitřní nosné zdivo a příčky budou provedeny 
z velkoformátových cihelných tvárnic, které budou ztuženy železobetonovými věnci. Stropní 
konstrukce nad 1. N.P. bude provedena z prefabrikovaných vazníků, střešní krytina bude provedena 
z modifikovaných natavovaných pásů.  V objektu bude provedeno dohledové pracoviště (MŘS), které 
je určeno pro namátkovou kontrolu technologického zařízení NS - budova bude trvale bez obsluhy. 
V objektu bude vybudováno sociální zařízení (WC).  Objekt bude vytápěn pomocí elektrických 
přímotopů. Budova bude napojena na vodovod a kanalizaci, která bude nově provedena v areálu 
TNS. 

Dále budou vybudována dvě stání (jedno jako prostorová rezerva) pro zařízení umožňující 
jednofázový symetrický odběr el. energie z třífázové distribuční soustavy (balancéry nebo měniče), 
kabelovod spojující technologickou budovu s tímto zařízením, drobné technologické a provozní 
objekty, zpevněné plochy a uzemnění. Přístavba bude oplocena a stávající vlečka bude v obvodu 
přístavby zapanelována. 

Díky zvýšenému napětí budou izolační prvky trakčního vedení (dále TV) vyměněny za prvky s izolační 
hladinou 25 kV a také budou vyměněny některé vodiče TV (některá nosná lana a napájecí vedení). V 
žst. Nedakonice bude stávající neutrální pole (NP) uprostřed stanice zrušeno a stávající elektrické 
dělení na otrokovickém zhlaví bude přebudováno na NP. NP bude zbudováno také na obou zhlavích 
žst. Otrokovice. Elektrické dělení na otrokovickém zhlaví žst. Říkovice bude přebudováno na NP. Pro 
přivedení napájecího vedení a pro některá NP bude nutné vybudovat nové stožáry TV. Ty budou 
postaveny na železničním tělese. 

Díky indukčním vlivům střídavého napětí je třeba nahradit stávající nestíněné drážní kabely. Ke 
stávající kabelové trase tedy budou připoloženy nové stíněné kabely, příp. budou stávající metalické 
kabely nahrazeny optickými nebo budou přizemněny (pokud mají metalický plášť). Obdobně bude 
přistupováno ke stávající sdělovacím kabelům mimodrážních organizací. Konkrétní způsob ochrany 
stáv. kabelů vychází z vypočítaných indukovaných napětí, která záleží především na typu kabelu, 
jeho vzdálenosti od žel. tratě a délce souběhu.  

 

Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) 
příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle ustanovení 
§ 87 odstavec 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům 
řízení a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 
26.9.2018 v 9:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných v obřadní síni MěÚ Otrokovice, budově 1., adresou nám. 3.Května 1340, 765 02 
Otrokovice.   

 
Poučení: 

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout přede dnem ústního jednání (Městský úřad 
Otrokovice - odbor stavební úřad, úřední dny: Po 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00, St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00) 
a při ústním jednání. V ostatní dny po telefonické domluvě. 

 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 
námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání; jinak se k nim nepřihlíží.  
 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odstavci 4 
stavebního zákona (viz odstavec níže), se nepřihlíží. 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 4 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat 
námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

 

Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové 
dokumentaci připojené k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby získáno před oznámením zahájení 
řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě platí, že z hlediska jím sledovaných 
veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

 
Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen v souladu 
s ustanovení § 54 správního řádu, strpět ohledání na místě a k tomuto účelu je zpřístupnit. 

 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

 

Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 
Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení § 172 odst. 
1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

 
Okruh účastníků řízení byl vymezen v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona takto: 

Podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, žadatel: Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

Podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn: město Staré Město, sídlem nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, obec 
Tlumačov, sídlem ul. Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, obec Říkovice, sídlem č.p. 68, 751 18 Říkovice, obec 
Spytihněv, sídlem č.p. 359, 763 64 Spytihněv, město Napajedla, sídlem Masarykovo náměstí 89, 763 61 
Napajedla, obec Žalkovice, sídlem Žalkovice č.p. 97, 768 23 Břest, obec Nedakonice, sídlem č.p. 33, 687 38 
Nedakonice, obec Babice, sídlem č.p. 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, město Hulín, sídlem nám. 
Míru 162, 768 24 Hulín, město Otrokovice, sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice, obec Kostelany 
nad Moravou, sídlem Kostelany nad Moravou 19, 686 01 Uherské Hradiště, obec Huštěnovice, sídlem 
Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, obec Břest, sídlem č.p. 87, 768 23 Břest, obec 
Jarohněvice, sídlem Jarohněvice 83, 768 01.  

Podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě: město Staré Město, sídlem nám.Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského 
Hradiště, obec Tlumačov, sídlem ul. Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, obec Říkovice, sídlem č.p. 68, 751 18 
Říkovice, obec Spytihněv, sídlem č.p. 359, 763 64 Spytihněv, město Napajedla, sídlem Masarykovo náměstí 
89, 763 61 Napajedla, obec Žalkovice, sídlem Žalkovice č.p. 97, 768 23 Břest, obec Nedakonice, sídlem č.p. 
33, 687 38 Nedakonice, město Hulín, sídlem nám. Míru 162, 768 24 Hulín, město Otrokovice, sídlem nám. 3. 
května 1340, 765 02 Otrokovice, obec Kostelany nad Moravou, sídlem Kostelany nad Moravou 19, 686 01 
Uherské Hradiště, obec Huštěnovice, sídlem Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, obec 
Břest, sídlem č.p. 87, 768 23 Břest, Ministerstvo vnitra, sídlem ul. Nad štolou 936, Holešovice, 170 00 Praha 
7, Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlem ul. Na Pankráci č.p. 546/56, 145 05 Praha 4, Olomoucký kraj, sídlem 
ul. Jeremenkova 1191, Hodolany, 779 00 Olomouc, Zlínský kraj, sídlem třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., sídlem ul. K Majáku 5001, 760 01 Zlín, Správa silnic Olomouckého 
kraje, p.o., sídlem ul. Lipenská 753, Hodolany, 779 00 Olomouc, GasNet, s.r.o., sídlem ul. Klíšská 940, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, ČD - Telematika a.s., sídlem ul. Pernerova 2819, Žižkov, 130 00 Praha 3, T-
Mobile Czech Republic a.s., sídlem ul. Tomíčkova 2144, Chodov, 148 00 Praha 414, České dráhy, a.s., 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 5 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

sídlem ul. nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Nové Město, 110 00 Praha 1, SITKOM spol. s r.o., sídlem č.p. 
300, 687 10 Zlechov, Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., sídlem ul. Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 
Uherské Hradiště, Ferona, a.s., sídlem ul. Havlíčkova 1043, Nové Město, 110 00 Praha 1, HSBC Bank plc - 
pobočka Praha, sídlem ul. Na Florenci 2116, Nové Město, 110 00 Praha 1, František Plachetka, bytem ul. 
Klukova 57, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, E.ON Česká republika, s.r.o., E.ON Distribuce, a.s a 
E.ON Servisní, s.r.o., všichni sídlem ul. F.A. Gerstnera 2151, 370 01 České Budějovice, Jana Zelinková, 
bytem ul. Viléma Hrubého 1301, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, Lenka Hynčicová, bytem ul. ul. 
Kopánky 1728, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, Vlastimil Koníček, bytem Popovice 155, 686 04 
Kunovice, Ludmila Flašarová, bytem ul. Průmyslová 913, 686 01 Uherské Hradiště, František Mazáč, bytem 
ul. Sladkého 1532, Předměstí, 746 01 Opava, Josef Mazáč, bytem ul. Mahenova 1637, 686 03 Staré Město 
u Uherského Hradiště, Ludmila Veselá, bytem ul. Štěpnická 1115, 686 06 Uherské Hradiště, Antonín Blaha 
bytem ul. Altéře 486, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, František Stalčík a Ludmila Stalčíková, oba 
bytem ul. Sadová 1817, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, Štěpánka Gohlkeová, bytem ul. 
Rheinstr. 70, 538 44  Troisdorf-Eschmar, Spolková rep. Německo, Petr Hercík, bytem ul. Hornopolní 2851, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Vladimír Grebeň, bytem ul. Velehradská 448, 686 03 Staré Město u 
Uherského Hradiště, Jiří Blažek, bytem ul. Plešovec 61, 768 11 Chropyně, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, sídlem Rašínovo nábřeží 390, Nové Město, 128 00 Praha 28, Zemský hřebčinec 
Tlumačov s.p.o., sídlem ul. Dolní 115, 763 62 Tlumačov, Metalšrot Tlumačov a.s., sídlem ul. Mánesova 510, 
763 62 Tlumačov, RoBIN OIL, s.r.o., sídlem ul. Libušina 172, Kladno, Ing. Vítěslav Gazda, bytem ul. 
Nádražní 511, 763 62 Tlumačov, Zdeněk Kalandra a Klára Kalandrová, oba bytem ul. Zámoraví 861, 763 61 
Napajedla, Jana Koryčánková, bytem ul. Milénova 126, Lesná, 638 00 Brno 38, Zdeňka Jonášková, bytem 
ul. Masarykova 436, 763 62 Tlumačov, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., sídlem ul. Tovární 1059, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, Státní pozemkový úřad, sídlem ul. Husinecká 1024, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
Václav Šimek, bytem ul. Švermova 540, 763 62 Tlumačov, POLYVIA NOVA, spol. s r.o., sídlem Těchlov 
422, 763 12 Vizovice, Jan Zetík, bytem ul. Slovenská 924, Strání, Květná, 687 66 Květná, Lenka Kočí, bytem 
č.p. 20, 687 09 Stříbrnice, Ing. Ph.D. Antonín Vaculík, bytem ul. Zemědělská 2520, 787 01 Šumperk, Anna 
Polomíčková, bytem ul. Sadová 1554, 763 61 Napajedla, Magda Salíková, bytem ul. Jiráskova 1603, 763 61 
Napajedla, Finanční úřad pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Otrokovicích, sídlem ul. J. Jabůrkové 1427, 
765 02 Otrokovice, Kokusai CzechSol One (1) s.r.o., sídlem ul. Bělohorská 39, 169 00 Praha 69, PSG a.s., 
sídlem ul. Napajedelská 1637, 765 02 Otrokovice, Jiří Šulc, bytem ul. Zábraní 167, 763 61 Napajedla, 
Jaroslav Karas, bytem ul. Dvořákova 1440, 763 61 Napajedla, Zbyněk Kubík, bytem č.p. 82, Zádveřice-
Raková, 763 12 Vizovice, Římskokatolická farnost Napajedla, sídlem Masarykovo náměstí 213, 763 61 
Napajedla, Mariana Holoubková, bytem Laudongasse 12, Wien, Rakousko, Amtranik Husseindjian, bytem 
Kulfoldi, Kepviseletek 45, Budapešť, Maďarsko, Aris Husseindjian, bytem Ignac Riedekai 109, Salzburg, 
Rakousko, Helena Karabetianová, bytem Esteplatz 7, Vídeň, Rakousko, Anna Sarkissianová, bytem 
Kadikoy-Meda Cemseak 20, Istanbul, Turecko, AG Napajedla a.s., sídlem ul. Kvítkovická 1386, Napajedla, 
Martin Řehořík, bytem ul. Tylova 1249, 765 02 Otrokovice, Ivana Nehněvská, bytem ul. 1. máje 799, 763 61 
Napajedla, Ivo Pauza, bytem Žlutava 68, 763 61 Napajedla, Česká spořitelna, a.s., sídlem ul. Olbrachtova 
1929, Krč, 140 00 Praha 4, Fatra, a.s., sídlem třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla, PLEMENÁŘSKÉ 
SLUŽBY a.s., sídlem ul. U Farmy 275, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, Zora Hudcová, bytem ul. Malátova 
2254, Královo Pole, 612 00 Brno, Vlastimil Procházka, bytem ul. Kamínky 292, Nový Lískovec, 634 00 Brno, 
Marcela Řezáčová, bytem ul. Vondrákova 636, Bystrc, 635 00 Brno, Lubomír Stodůlka a Františka 
Stodůlková, oba bytem ul. Kollárova 23, 763 61 Napajedla, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., sídlem 
ul. Olšanská 2681, Žižkov, 130 00, Praha 3, Povodí Moravy, s.p., sídlem ul. Dřevařská 932, Veveří, 602 00  
Brno, ČEPS, a.s., sídlem ul. Elektrárenská 774, Michle, 101 00 Praha 101, FVE 15 s.r.o., sídlem Karlovo 
náměstí 290, Nové Město, 120 00 Praha 2, Jaroslav Ostrčil, bytem Žalkovice 4, 768 23 Břest, Rostislav 
Sumec, bytem Žalkovice 3, 768 23 Břest, Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., sídlem ul. Podvesná 
XVII 3833, 760 01 Zlín, Kateřina Walletzká, bytem třída Palackého 1387, 697 01 Kyjov, TESSERA k.s., 
sídlem ul. Cejl 494, Zábrdovice, 602 00 Brno, NWT a.s., sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, PILANA a.s. 
a PILANA Knives a.s., oba sídlem ul. Nádražní 804, 768 24 Hulín, BREVIL, export-import, spol. s r.o., sídlem 
ul. Tyršova 421, 768 24 Hulín, TSS Cargo a.s., sídlem ul. Na Valše 676, Přívoz, 702 00 Ostrava, Radim 
Bureš, bytem Záhlinice 114, 768 24 Hulín, Julie Koblihová, bytem ul. Hradisko 103, 767 01 Kroměříž, Rovina 
Group a.s., sídlem ul. Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, Glaswein s.r.o., sídlem ul. Pod hradbami 655, 
Střešovice, 160 00 Praha 6, SALIX MORAVA a.s., sídlem ul. Revoluční 130, 751 17 Horní Moštěnice, 
Jindřich Kadlečík, bytem č.p. 15, 763 64 Spytihněv, René Pavlíček, sídlem ul. V Pastouškách 62, 686 04 
Kunovice, Tomáš Tatyrek, bytem ul. Šlikova 550, Břevnov, 169 00 Praha 69, Stanislav Zapletal, bytem č.p. 
312, 763 64 Spytihněv, Bohumil Hlavizna, bytem Babice 241, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, Jana 
Juřenová, bytem č.p. 481, 763 64 Spytihněv, Františka Ridlová, bytem č.p. 36, 763 64 Spytihněv, Marie 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 6 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Večerková, bytem č.p. 543, 763 64 Spytihněv, Anna Špačková, bytem Kněžpole 282, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště, Jana Houšťová, bytem ul. Československé armády 307, 747 87 Budišov nad 
Budišovkou, Jarmila Foralová, bytem Masarykovo náměstí 222, 763 61 Napajedla, Intrum Justitia, s.r.o., 
sídelm ul. Prosecká 851, Prosek, 190 00 Praha 9, Český inkasní kapitál, a.s., sídlem Václavské náměstí 
808, Nové Město, 110 00 Praha 1, Břetislav Čaník, bytem Huštěnovice 40, 687 03 Babice u Uherského 
Hradiště, Jan Bazala, bytem Huštěnovice 353, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, Jiří Novák, bytem 
Sušice 209, 687 04 Traplice, Robert Kamený, bytem ul. Pod Lipami 1503, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 
Marie Smělíková, bytem Kostelany nad Moravou 289, 686 01 Uherské Hradiště, Pavla Janíková, bytem 
Kostelany nad Moravou 187, 686 01 Uherské Hradiště, Miroslav Suchánek, bytem ul. Markov 407, Jarošov, 
686 01 Uherské Hradiště, Antonie Suchánková, bytem Kostelany nad Moravou 284, 686 01 Uherské 
Hradiště, Vladimíra Novotná, bytem Kostelany nad Moravou 84, 686 01 Uherské Hradiště, ZEAS 
Nedakonice, a.s., sídlem č.p. 152, 687 38 Nedakonice, Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., sídlem tř.T.Bati 
383, 760 49 Zlín, INTERNEXT 2000, s.r.o., sídlem ul. Palackého 166, 755 01 Vsetín, České 
Radiokomunikace a.s., sídlem ul. Skokanská 2117, Břevnov, 169 00 Praha 69, Teplárna Otrokovice a.s., 
sídlem ul. Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice, REALSANT s.r.o., sídlem ul. Brněnská 126, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, ČD Cargo, a.s., sídlem ul. Jankovcova 1569, Holešovice, 170 00 Praha 7, JVS - CRANES s.r.o. 
sídlem ul. Bartošova 5532, 760 01 Zlín, Continental Barum s.r.o., sídlem ul. Objízdná 1628, 765 02 
Otrokovice, TOMA, a.s., sídlem tř. Tomáše Bati 1566, 765 02 Otrokovice, Oldřich Polášek, bytem ul. Dolní 
104, 763 62 Tlumačov, Dagmar Dokoupilová, bytem ul. Absolonova 12, 624 00 Brno, Jaroslava Gregorová, 
bytem Český Herálec 430, 592 01 Herálec pod Žákovou horou, Jana Havlíková, bytem Český Herálec 451, 
592 01 Herálec pod Žákovou horou, Karla Grebeňová, bytem ul. Nová, 768 21 Kvasice, Vladimír Vymětalík, 
bytem ul. Přístavní 5422, 765 02 Otrokovice, František Vymětalík, bytem ul. U Trojice 628, 763 62 Tlumačov, 
Tomáš Vymětalík, bytem ul. Bělidla 1132, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, Pavlína Valachová, bytem 
Střížovice 71, 768 61 Kvasice, Alena Chudárková, bytem Hlinsko pod Hostýnem 26, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, Olga Kadlečková, bytem ul. Hložkova 1374, 765 02 Otrokovice, Bohumila Matulíková, bytem ul. 
SNP 1181, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, Marta Odvárková, bytem Herálec 275, 592 01 Herálec pod 
Žákovou horou, Josef Stejskal, bytem ul. Rekreační 57, Moravská Svratka, 592 02 Svratka, Jaroslava 
Vajdáková, bytem ul. J. Jabůrkové 485, 765 02 Otrokovice, PSG-International a.s., sídlem ul. Napajedelská 
1552, 765 02 Otrokovice, Ing. Olga Vinklárková, bytem ul. Santražiny 1624, 760 01 Zlín, Antonín Hubáček, 
Josef Hubáček, František Kocián, Rozálie Nevralová, Františka Šuranská, Antonín Šuranský, Josef 
Šuranský, všichni neznámého pobytu, Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808, 
Stodůlky, 155 00 Praha 515, Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., sídlem ul. Kojetínská 3666, 767 01 
Kroměříž, NTV cable s.r.o., sídlem Masarykovo náměstí  87, 763 61 Napajedla, NET4GAS, s.r.o., sídlem Na 
hřebenech II 1718, Nusle, 140 00 Praha 4, Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., sídlem ul. Šířava 482, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov, Zlín Net, a.s., sídlem ul. Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, UPC Česká 
republika, s.r.o., sídlem ul. Závišova  502, Nusle, 140 00 Praha 4, ČEZ Distribuce, a.s., sídlem ul. Teplická 
874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, GridServices, s.r.o., sídlem ul. Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00 
Brno, ČEPRO a.s., sídlem ul. Dělnická 213, Holešovice, 170 00 Praha 7, AVONET s.r.o., sídlem ul. Krátká 
219, 763 26 Luhačovice, TEHOS s.r.o., sídlem tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice, Generální finanční 
ředitelství, sídlem ul. Lazarská 15, Nové Město, 110 00 Praha 1, Jarmila Oujezdská, bytem ul. Jaselská 
194/11, Veveří, 602 00 Brno, Ing. Stanislav Simbartl, bytem ul. Laudova 1385/31, Řepy, 163 00 Praha 6, 
Markéta Gajdošíková, bytem ul. Mečislavova 223/8, Nusle, 140 00 Praha 4, DANAD s.r.o., sídlem ul. 
Sokolská 2446, 760 01 Zlín. 

Podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno: okruh účastníků podle tohoto ustanovení byl stanoven ochranným pásmem dráhy v průběhu 
trasy umísťované stavby a identifikován čísly parcel: 183/4, 183/10, 183/17, 183/23, 193/4, 208/2, 212/1, 
212/9, 214, 216, 218, 220, 221/2, 221/15, 280, 282, 283, 284, 285, 287, 288, 294/1, 331, 332, 333, 334, 
1310, 1311, 1312, 1314, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1331, 1333, 1335, 1336, 1342, 
1343, 1344, 1345, 1346, 1347,1349, 1352, 1354, 1356, 1357, 1359, 1360, 1364, 1365, 1368, 1369, 1370, 
1371, 1372, 1373, 1375, 1376, 1383, 1385 a 1390, vše v katastrálním území Říkovice u Přerova, 1111/4 a 
1534/8, oba v katastrálním území Horní Moštěnice, 280/1, 286, 290, 365/1, 365/2, 367/1, 368/1, 368/2, 
381/1, 381/3, 382/1, 382/2, 382/3, 382/4, 383, 384/1, 384/2, 385, 386/1, 386/2, 386/3, 386/12, 386/13, 
386/14, 386/15, 388/1, 388/2, 392/2, 392/4, 392/7, 392/12, 392/29, 394/2, 394/19, 402/5, 404, 405/1, 406, 
407, 423, 478, 481, 496/2, 496/3, 499, 500/2, 500/3, 502, 503/1, 504/3, 505, 506/2, 507, 508, 509, 512/2, 
516, 517/1, 518, 528, 529, 599, 600, 601, 602, 603, 611 a 1014, vše v katastrálním území Žalkovice a 1508, 
171/10, 178, 179/2, 180, 186, 187/1, 187/3, 189, 193, 198, 206/1, 253, 260/123, 267/1, 267/2, 270/1, 270/2, 
271, 274/3, 274/4, 275/1, 478, 1007, 1010, 1011, 1012/1, 1013, 1015, 1016, 1017, 1018, 1021/1, 1035, 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 7 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

1036, 1037, 1040, 1061, 1062 a 1357, vše v katastrálním území Břest, 395, 479, 496/1, 875, 967, 1255, 
1256, 1280, 1282/3, 1282/4, 1282/15, 1282/16, 1346/1, 1346/2, 1347, 1348, 1349, 1350/1, 1351/1, 1351/2, 
1352/1, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358/1, 1359, 1360, 1361, 1362, 1364, 1365, 1366, 1367, 1368, 
1371/1, 1376/2, 1376/3, 1376/18, 1376/22, 1455/1, 1456/1, 1456/2, 1460/1, 1460/2, 1464, 1465, 1466, 
1493/1, 1493/3, 1515/1, 1515/2, 1536, 1537/1, 1537/2, 1537/8, 1537/9, 1537/11, 1537/12, 1538, 1545/1, 
1547, 1727, 1789/1, 1789/2, 1789/3, 1841/10, 1845/2, 1850, 1866/1, 1866/2, 1866/3, 1868, 1882, 1883, 
1884, 1886, 1888, 1890, 1891, 1893, 1894, 1896, 1897, 1898, 1899, 1901, 1902, 1903/1, 1903/2, 1904, 
1910/4, 1910/5, 1910/6, 1910/7, 1910/10, 1910/11, 1910/14, 1910/21, 1910/22, 1910/23, 1911, 1912, 1913, 
1914, 1915, 1933/1, 1933/2, 1933/11, 1933/14, 1933/22, 1933/29, 1933/68, 1933/74, 1933/125, 1933/132, 
1933/138, 1935, 1959/11, 1961/2, 1964, 1966, 1968, 1969/1, 1970/1, 1970/2, 1974/1, 2007/9, 2007/10, 
2008, 2010/2, 2010/3, 2010/4, 2010/5, 2010/6, 2010/7, 2010/8, 2010/9, 2010/10, 2010/11, 2010/24, 2010/25, 
2011, 2012, 2026/1, 2026/3, 2039, 2040, 2042, 2057, 2064/2, 2064/3, 2064/7, 2064/8, 2091/5, 2120/2, 
2158/1, 2160/2, 2161, 2162, 2163/2, 2163/20, 2163/24, 2163/31, 2163/32, 2163/33, 2164/5, 2165, 2195/1, 
2195/17, 2195/19, 2195/36, 2201, 2490/1, 2490/2, 2493, 2495/1, 2495/2, 2495/3, 2496, 2497, 2498, 2499, 
2500, 2501/2, 2501/5, 2501/6, 2501/8, 2502/3, 2809/2, 2809/3, 2809/5, 2809/6, 2809/7, 2809/8, 2831/3, 
2835, 2837/1, 2837/22, 2837/28, 2894/1, 2894/2, 2895, 3243, 3278, 3279, 3280, 3282/1, 3282/2, 3282/3, 
3288/69, 3293, 3294/5, 3294/6, 3294/7, 3294/14, 3327, 3365/2, 3548, 3549, 3576, 3582, 3635, 3637, 3650, 
3697, 3757, 3764, 3766, 3771, 3774, 3776, 3779, 3788, 3789, 3790, 3795, 4003, 4012, 4014, 4015, 4016, 
4017, 4018, 4035, 4036, 4037/3, 4038, 4040, 4041, 4042, 4043, 4044, 4045, 4046, 4047, 4048, 4050, 4056, 
4057, 4058, 4068, 4083, 4084, 4085, 4086, 4087, 4088, 4089, 4090, 4107, 4108, 4109, 4110, 4111, 4112, 
4113, 4116, 4119, 4121, 4122, 4123, 4192, 4193, 4194, 4195, 4271, 4273, 4284, 4285, 4286, 4287, 4291, 
4295, 4299, 4318, 4319, 4320, 4321, 4322, 4323, 4324, 4325, 4326, 4327, 4328, 4329, 4330, 4331, 4332, 
4333, 4334, 4335, 4336, 4353, 4381, 4540, 4556, 4584, 4585, 4586, 4587, 4588, 4589, 4590, 4591, 4592, 
4593, 4594, 4595, 4596, 4597, 4598, 4599, 4600, 4601, 4602, 4603, 4604, 4605, 4606, 4652, 4653, 4654, 
4655, 4656, 4657, 4658, 4659, 4660, 4661, 4674, 4679, 4680, 4713, 4720, 4721, 4754, 4770, 4787, 4788, 
4813, 4814, 4876, 4877, 4879, 4880, 4883, 4884, 4885, 4886, 4887, 4888, 4889, 4890, 4891, 4892, 4893, 
4894, 4895, 4896, 4897/1, 4898, 4899, 4900, 4901, 4902, 4903, 4904, 4905, 4907, 4908, 4910, 4911, 4912, 
4913, 4914, 4915, 4916, 4917/1, 4918, 4919, 4920, 4921, 4923, 4924, 4926, 4929, 4932, 4965, 4966, 4967, 
4975, 4976, 4977, 4986, 4987, 4988, 4989, 4990, 5028, 5042, 5044, 5046 a 5048, vše v katastrálním území 
Hulín, 363/1, 363/2, 434/1, 450, 480 a 1036, vše v katastrálním území Třebětice, 74/1, 74/19, 75/21, 77/2, 
77/18, 77/19, 77/43, 78/1, 78/4, 79/1, 79/2, 96, 144, 235, 236, 320, 1523, 1524, 1550, 1573, 1651, 1652, 
1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 1666, 1667, 1669, 1671, 1672, 1674, 1675, 
1686, 1687, 1689, 1691, 1698, 1699, 1707, 1709, 1718, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1726, 1727, 1728, 
1729, 1888, 1897, 1898, 1899, 1900, 1902, 1903, 1905, 2030, 2092, 2339 a 2347, vše v katastrálním území 
Záhlinice, 266/4 a 267/33, oba v katastrálním území Ludslavice, 42/1, 57, 128, 129/1, 183, 185, 187, 189, 
191, 193, 194, 195, 202, 205, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 227, 261, 266, 289, 291, 292, 293, 296, 303, 
304, 305, 309, 310, 312, 315, 317, 319, 320, 321, 322, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 341, 342, 343, 345, 
346, 347, 348, 351, 365, 366 a 373, vše v katastrálním území Chrášťany u Hulína, 87, 90/1, 90/2, 90/3, 91, 
92/1, 92/2, st. 92, 93/1, st. 93/1, st. 93/2, st. 94/3, 94, st. 95, 98/1, st. 99/2, 205/4, 205/7, 244/1, 244/2, 244/3, 
244/4, 244/5, 244/7, 267/2, 274/3, 275/8, 275/18, 275/19, st.278/1, st.278/2, st. 280, 311/1, 311/3, 325/2, 
325/4, 325/3, 325/4, 325/10, 325/12, 325/16, 325/20, 325/22, 325/23, 325/24, 325/25, 334/5, 334/7, 334/10, 
334/17, 334/22, 334/38, 334/46, 334/54, 334/58, 334/85, 334/86, 360/2, st.373, 414/1, 414/5, 433, 448/6, 
448/7, 448/14, 448/29, 448/220, 448/221, 448/222, 448/226, 448/227, 448/228, 448/229, 448/232, 448/233, 
448/235, 448/238, 448/239, 448/242, 448/243, 448/244, 448/247, 448/248, 448/249, 448/250, 448/310, 
448/327, 449/1, 451/2, 451/4, 451/5, 453/1, 453/2, 453/3, 453/4, 453/5, 453/6, 453/7, 453/8, 453/9, 453/10, 
453/13, 453/14, 453/15, 453/16, 454/2, 454/5, 454/8, 454/9, 457/2, 457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 457/8, 
457/37, 457/38, 457/40, 458/18, 458/31, 458/34, 462/20, 462/21, 462/22, 462/32, 462/38, 462/41, 462/42, 
462/43, 462/47, 462/48, 462/51, 462/52, 462/57, 462/60, 462/67, 462/68, 462/69, 462/70, 462/71, 462/72, 
462/73, 462/81, 462/82, 462/83, 462/84, 462/85, 462/86, 462/90, 462/119, 462/120, 462/121, 462/122, 
463/22, 463/23, 463/24, 463/25, 463/26, 463/27, 463/28, 463/29, 463/30, 463/31, 463/32, 463/33, 463/34, 
463/35, 463/36, 463/37, 463/38, 463/39, 463/44, 463/45, 463/49, 463/50, 463/51, 463/52, 463/53, 463/54, 
463/55, 463/56, 463/59, 463/60, 463/61, 463/62, st. 483, st.487, st.1106, st.1022/2, st.1147, st.1148, 
st.1307, st.1308, st.1312, st.1315, st.1316, st.1317, st.1650/1, st.1693, st.1694, st.1695, st.1696, st.1697, 
st.1700, st.1701, st.1702, st.1703, st.1704, st.1705, st.1706, st.1707, st.1708, st.1709, st.1710, st.1711, 
st.1785, st.1787, st.1789, st.1790, st.1791, st.1792, st.1793, st.1794, st.1795, st.1798, st.1799, st.1800, 
st.1802, st.1803, st.1805, st.1806, st.1828, st.1829, st.1837, st.1838, st.1839, st.1840, st.1841, st.1844, 
st.1846, st.1848, st.1851, st.1854, st.1855, st.1916, st.1917, st.1949, st.1990, st.2081, 2299/3, 2304/1, 
2305/1, 2305/2, 2310/3, 2343/3, 2343/4, 2343/5, 2343/26, 2352/1, 2352/2, 2352/5, 2352/6, 2352/7, 2352/8, 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 8 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

2352/23, 2354/2, st.2367, 2419, st.2447, st.2449, st.2450, st.2451, st.2459, st.2460, st.2461, st.2462, 
st.2463, st.2464, st.2510, st.2511, st.2512, st.2513, st.2521, st.2608, st.2652, st.2653, st.2670, 2763/1, 
2777/3, 2782, 2812/78, 2812/81, 2812/82, 2812/83, 2812/84, 2812/85, 2812/86, 2812/87, 2812/88, 
2812/102, 2812/103, 2812/104, 2812/105, 2812/106, st.2853, st.2994, st.3017, st.3018, 3061, 3066, st.3081, 
3086, 3087, 3088, 3089, 3090, 3091, 3092, 3093, 3094, 3095/2, 3095/3, 3096, 3097/1, 3097/5, 3097/6, 
3097/8, 3097/9, 3097/20, 3097/25, 3100/1, 3100/3, 3114/7, 3114/16, 3115/72, 3115/73, 3115/75, 3115/139, 
3115/142, 3120/2, 3156, 3157, 3158, 3159/2, 3159/3, 3159/5, 3159/8, 3159/9, 3160/1, 3160/2, 3160/7, 
3161/2, 3162, 3167/1, 3168/1, 3169/1, 3171/1, 3176, 3177/1, 3178, 3179, 3180/1, 3180/2, 3181, 3182/1, 
st.3189, 3192, 3196, 3197, 3198, 3200/7, 3200/8, 3200/9, 3200/11, 3200/19, 3200/20, 3200/26, 3201/3, 
3201/4, 3201/8, 3201/9, 3201/10, 3201/11, 3201/12, 3201/13, 3201/14, 3202, 3203/2, 3203/3, 3203/7, 
3203/10, 3206, 3211/1, 3211/2, 3212, 3222/1, 3242/1, 3242/2, 3242/16, 3242/30, 3242/49, 3242/64, 
3242/68, 3242/78, 3242/79, 3242/81, 3242/82, st.3284, st.3290, 3381/1, 3382, 3383/1, 3383/3, 3383/4, 
3383/5, 3383/6, 3384/1, 3384/2, 3384/9, 3384/10, 3384/11, 3385/1, 3385/2, 3385/15, 3385/16, 3385/19, 
3385/20, 3385/22, st.3397, st.3440, 3402/1, 3402/8, 3402/14, 3402/15, 3402/20, 3402/27, 3402/34, 3402/42, 
3402/49, st.3440, 3495, 3506, 3515/2, 3563, 3564, 3565, 3566, 3567, st.3625, st.3694, st.3695, st.3703, 
st.3718, st.3720, st.3721, st.3742, st.3748, st.3749, 4590/1, 4590/2, 4591, 4592, 4593, 4763 a 4771, vše 
v katastrálním území Otrokovice, 126/1, 1520/20, 1520/21, 1520/22, 1520/25, 1520/26, 1539/1, 1540/1, 
1544/1, 1545/1, 1546/5, 1549/1, 1556/3, 1557/1, 1557/2, 1560/2, 2514 a 2515, vše v katastrálním území 
Kvítkovice u Otrokovic, 121/1, 122/4, 352, 355, 356, 361, 363, 364, 366, 370, 371, 372, 378, 381, 382, 383, 
384, 385, 386/1, 388/1, 396, 397, 398, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408/1, 408/2, 449/1, 449/2, 
450/1, 450/2, 451, 452, 485/1, 485/4, 492, 503/1, 503/4, 503/5, 503/6, 503/9, 503/10, 526/28, 1182/2, 
1182/3, 1182/4, 1280/5, 1280/6, 1280/26, 1280/27, 1280/37, 1280/42, 1311/1, 1341/2, 1341/3, 1341/5, 
1341/6, 1397, 1398/3, 1398/4, 1398/8, 1398/11, 1398/12, 1398/18, 1398/19, 1398/20, 1398/21, 1398/22, 
1398/23, 1398/24, 1398/25, 1398/26, 1398/42, 1398/43, 1398/44, 1398/48, 1419/1, 1419/2, 1423/2, 1423/3, 
1423/4, 1423/5, 1424/1, 1424/2, 1424/3, 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/2, 1427/3, 1427/7, 1428/1, 1429/1, 
1430/1, 1430/2, 1432/1, 1433/3, 1437/1, 1437/2, 1438, 1439/1, 1439/4, 2318/1, 2318/2, 2318/3, 2318/4, 
2318/5, 2432/2, 2432/6, 2432/11, 2432/21, 2432/24, 2432/26, 2432/44, 2432/45, 2434, 2438, 2439, 2439/5, 
2439/6, 2461/1, 2538/1, 2538/2, 2538/5, 2540, 2543, 2597/1, 2605/2, 2605/3, 2607, 2627, 2658/1, 2664, 
2675/1, 2675/2, 2675/5, 3210, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3228, 3229, 
3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3336, 3347/7, 3347/8, 3347/9, 3347/10, 3347/11, 3347/12, 3347/13, 
3347/14, 3347/15, 3347/16, 3347/17, 3347/18, 3347/19, 3347/20, 3347/21, 3348, 3355/8, 3442, 3443, 3444, 
3538 a 3571, vše v katastrálním území Tlumačov na Moravě, st.639/1, st.641, st.644/1, st.644/2, st.645, 
st.649/1, st.651/1, st.651/2, st.651/3, st.651/4, st.685/1, st.685/2, st.693, st.714/1, st.714/2, st.715, st.763, 
st.848, 884/2, 884/6, 884/7, 884/8, 884/9, 884/10, 884/21, 884/23, 884/28, st.916, st.917, st.954, st.1040, 
st.1091, st.1099, 1106/5, 1106/149, 1106/150, 1106/151, 1106/152, 1106/200, 1106/209, 1173, 1200/14, 
1200/15, 1200/27, 1200/58, 1200/149, 1200/151, 1200/152, 1200/153, 3716, 3781/2, 3819, 3827, 3828, 
3836/1, 3837, 3838, 3843, 4134, 4138/2, 4139/2, 4145/4, 4150, 4157/1, 4159/1, 4212/2, 4236, 4253, 4254, 
4255, 4265, 4267, 4268, 4270, 4272, 4277, 4298/7, 4298/11, 4547/1, 4553/1, 4553/2, 4555, 4557/1, 4570/4, 
4696/2, 4696/3, 4696/4, 4696/7, 4700/3, 4709/3, 4709/4, 4710/3, 4711/1, 4711/2, 4712/1, 4712/2, 4726, 
4727, 4730/3, 4731, 4734, 4735, 4741, 4745, 4748, 4750, 4751/1, 4751/2, 4751/3, 4811/3, 4819, 4821/6, 
4821/7, 4822/2, 4822/3, 4823/1, 4823/2, 4824, 4825/1, 4825/2, 4825/3, 4825/4, 4826/1, 4826/2, 4826/3, 
4826/6, 4827/2, 4827/4, 4827/6, 4829/2, 4832/7, 4833/2, 4834/4, 5010/1, 5010/4, 5010/5, 5010/6, 5010/7, 
5013/2, 5013/3, 5017/2, 5017/4, 5017/5, 5019, 5251/1, 5251/2, 5251/3, 5252/2, 5253/1, 5253/2, 5254, 5255, 
5256/1, 5256/2, 5256/3, 5257/1, 5257/2, 5258/1, 5260/2, 5261/2, 5261/3, 5262/1, 5262/3, 5262/5, 5262/6, 
5263/1, 5264/2, 5265/1, 5266/2, 5267/1, 5267/4, 5267/5, 5270/2, 5272, 5273, 5274, 5275, 5276, 5277, 
5279/5, 5279/11, 5279/12, 5279/15, 5279/21, 5279/22, 5279/23, 5279/24, 5795/8, 6315, 6316, 6318, 6319/2, 
6320/1, 6324, 6329/3, 6329/23, 6329/24, 6329/25, 6329/26, 6329/27, 6329/28, 6329/29, 6329/30, 6329/31, 
6329/32, 6329/33, 6329/34, 6329/35, 6329/36, 6329/37, 6329/38, 6329/39, 6329/40, 6329/41, 6329/42, 
6329/43, 6329/44, 6329/45, 6329/46, 6329/47, 6353, 6358/1, 6360, 6368/2, 6368/15, 6377/1, 6377/4, 
6377/22, 6377/28, 6377/30, 6377/31, 6382/2, 6382/41, 6382/42, 6385/1, 6386/1, 6386/2, 6386/10, 6387/1, 
6390/1, 6390/4, 6390/8, 6390/23, 6390/24, 6390/25, 6395/1, 6395/3, 6400, 6401/1, 6447/9, 6449/12, 
6450/21, 6472/2, 6472/3, 6684/5, 6684/6, 6727, 6728, 6729, 6730, 6731, 6732, 6733, 6734, 6735, 6736, 
6737, 6738/185, 6802/1, 6802/2, 7094/2, 7095/2, 7104/1, 7104/51, 7104/54, 7187, 7446, 7605/2, 7722, 7729 
a 7936, vše v katastrálním území Napajedla, 9/1, 12, 14, 17, 18, 20, 22, 24/1, 27, 32, 40, 46, 48, 51, 53, 55, 
57, 59, 63/1, 64, 65, 66, 70, 74, 77, 82, 84, 86, 88, 90, 93, 96, 99, 102, 104, 107, 109, 112/1, 115, 118, 119, 
123/2, 126, 128, 131, 133, 135/1, 137, 139, 141, 143, 145, 146/1, 147/1, 147/3, 581/1, 582/1, 593, 594/2, 
595, 596, 598, 599, 600, 602, 604, 605/3, 609, 610, 612, 614, 616, 618, 620, 622/1, 622/2, 624, 626, 628, 
630, 632, 635, 637, 639, 641, 643, 645, 657/2, 657/4, 657/5, 669, 671, 672, 674, 678, 679/1, 679/2, 680/4, 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 9 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

685, 689, 693, 696, 701, 704, 708, 712, 716, 721, 724, 726, 729, 732, 737, 742, 744, 749, 753, 757, 761, 
766/4, 768/2, 769/3, 770, 771/1, 772, 773, 775, 778/2, 779, 783, 786, 789, 792, 795, 798/2, 803, 807, 
811/15, 812/2, 812/5, 813/2, 813/5, 814, 817, 819, 821, 823, 825, 828, 830, 832/1, 834, 838/2, 844, 845, 
846/1, 846/4, 846/5, 847, 848, 849, 850, 851, 853, 855/1, 858, 861, 864, 867, 870, 873, 876, 878, 880, 883, 
885/2, 887, 889/1, 891, 893, 895, 897/2, 899, 902, 904/2, 904/6, 905/2, 906/1, 908/2, 916, 919, 920, 924/2, 
925/2, 925/6, 925/8, 925/16, 925/33, 925/34, 925/35, 925/36, 925/64, 965/8, 966/1, 966/36, 967/30, 967/31, 
967/33, 967/35, 967/75, 967/77, 967/91, 967/95, 967/151, 967/152, 967/153, 967/183, 967/184, 967/185, 
967/206, 967/207, 977/2, 977/3, 977/4, 977/5, 977/6, 977/11, 977/12, 977/13, 977/18, 977/19, 977/20, 
977/21, 977/22, 977/23, 977/24, 977/25, 984/6, 984/8, 984/11, 984/12, 984/13, 984/14, 984/15, 984/16, 
984/17, 984/18, 984/19, 984/20, 984/21, 984/43, 984/44, 984/45, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 
1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1040/1, 1040/2, 1455/1, 1455/4, 1455/6, 1463/1, 1463/2, 1464, 1465/2, 
1465/3, 1465/8, 1465/11, 1465/12, 1465/13, 1465/14, 1465/15, 1465/16, 1465/17, 1465/18, 1465/19, 
1465/20, 1465/21, 1465/22, 1465/23, 1465/24, 1465/25, 1465/36, 1465/37, 1465/67, 1465/121, 1465/122, 
1465/123, 1465/126, 1465/127, 1465/128, 1465/129, 1465/130, 1465/131, 1465/132, 1465/133, 1465/134, 
1465/137, 1465/138, 1465/139, 1465/140, 1465/141, 1465/142, 1465/143, 1465/144, 1465/145, 1465/146, 
1465/147, 1465/148, 1465/149, 1465/150, 1465/151, 1465/152, 1465/153, 1465/154, 1465/155, 1465/156, 
1465/157, 1465/158, 1465/159, 1465/160, 1465/161, 1465/162, 1465/163, 1465/164, 1465/165, 1465/166, 
1465/167, 1465/168, 1465/169, 1465/170, 1465/171, 1465/197, 1465/198, 1465/199, 1465/200, 1465/201, 
1465/202, 1465/203, 1465/204, 1465/205, 1465/206, 1465/207, 1465/208, 1465/209, 1465/210, 1465/211, 
1465/212, 1465/213, 1465/248, 1465/249, 1465/250, 1465/251, 1465/256, 1466/4, 1466/5, 1466/6, 1468/1, 
1468/4, 1468/6, 1468/12, 1468/39, 1468/40, 1468/41, 1517/73, 1517/91, 1517/97, 1518/113, 1518/606, 
1529/14, 1531/25, 1531/28, 1531/29, 1531/30, 1531/31, 1531/36, 1531/37, 1531/38, 1531/39, 1531/40, 
1531/41, 1532/78, 1532/79, 1532/80, 1532/81, 1532/82, 1532/83, 1532/84, 1532/85, 1532/86, 1532/87, 
1532/88, 1532/89, 1532/90, 1532/91, 1532/92, 1532/93, 1532/94, 1532/95, 1532/96, 1532/97, 1532/98, 
1532/99, 1532/100, 1532/101, 1532/102, 1532/103, 1532/104, 1532/105, 1532/106, 1532/107, 1532/108, 
1532/109, 1532/110, 1532/111, 1532/112, 1532/113, 1532/114, 1532/115, 1532/122, 1532/123, 1532/124, 
1532/125, 1532/126, 1532/127, 1532/138, 1533/1, 1533/3, 1814, 1848, 1868/1, 1868/3, 1869/1, 1869/2, 
1870, 1871, 1925/1, 2003/2, 2149, 2238, 2242, 2251, 2252, 2253, 2254/1, 2254/2, 2255, 2256/1, 2256/2, 
2257/1, 2257/2, 2301/88, 2930/2 a 3535, vše v katastrálním území Spytihněv, 130/204, 130/205, 695/1, 
695/2, 809, 812, 816, 819, 821/3, 821/5, 821/22, 826, 831, 838, 841, 849/1, 849/2, 849/3, 852, 855, 864, 
867/1, 867/2, 876, 878, 879/2, 879/3, 888/2, 888/3, 893, 900, 902, 911/1, 918, 919, 920, 922/5, 922/7, 924, 
927, 929, 931, 933, 935, 937, 939, 941, 943/1, 946, 948/1, 948/2, 950, 953/1, 960, 961, 977/1, 977/2, 992, 
993/1, 993/2, 993/3, 997/2, 1014/1, 1015/1, 1015/2, 1015/3, 1019, 1021, 1022, 1023, 1033/1, 1033/3, 
1033/4, 1033/14, 1033/15, 1033/16, 1033/17, 1033/18, 1033/19, 1033/28, 1033/29, 1033/30, 1033/31, 
1033/32, 1033/33, 1034, 1035, 1037, 1039, 1041, 1049/2, 1049/10, 1049/11, 1049/12, 1049/13, 1049/14, 
1049/15, 1049/16, 1049/17, 1049/18, 1049/19, 1049/34, 1049/35, 1050/3, 1050/176, 1050/183, 1050/184, 
1051/2, 1051/5, 1052/28, 1052/29, 1053/2, 1053/4, 1054/2, 1054/3, 1055/3, 1056, 1057, 1063/1, 1065, 
1066, 1068, 1076/1, 1105/1, 1106, 1109/1, 1109/2, 1109/5, 1112/2, 1115/2, 1117/2, 1119/2, 1121/2, 1123/2, 
1142/3, 1161/1, 1170/64, 1171/1, 1171/2, 1171/3, 1171/4, 1172/6, 1172/267, 1172/268, 1172/348, 1172/349, 
1172/358, 1172/364, 1262/1, 1262/8, 1262/9, 1262/10, 1262/11, 1262/12, 1262/13, 1262/14, 1262/15, 
1262/16, 1262/17, 1262/18, 1262/19, 1262/20, 1262/21, 1262/22, 1262/23, 1262/24, 1262/25, 1262/26, 
1262/27, 1262/28, 1262/29, 1262/30, 1262/31, 1262/32, 1262/33, 1262/34, 1262/35, 1262/36, 1262/37, 
1262/38, 1262/39, 1262/40, 1262/41, 1262/42, 1262/43, 1262/44, 1278/1, 1278/2, 1278/3, 1278/4, 1402/4, 
1402/7 a 1402/9, vše v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště, 638/3, 703/20, 703/21, 704/1, 
704/2, 704/3, 704/4, 704/5, 704/6, 704/7, 704/8, 704/9, 704/10, 704/11, 704/12, 704/13, 704/14, 704/16, 
704/17, 704/18, 704/19, 704/20, 704/21, 704/23, 704/25, 704/27, 704/28, 704/30, 704/31, 704/32, 704/33, 
704/34, 704/35, 704/36, 704/37, 704/38, 704/39, 704/40, 704/41, 704/42, 704/43, 731, 893, 894/1, 894/2, 
894/3, 894/4, 894/5, 895/2, 895/3, 895/4, 895/5, 895/10, 897, 898, 899, 900, 901, 903, 913, 914/3, 919/6, 
919/7, 919/8, 919/9, 919/10, 919/11, 919/12, 919/13, 919/14, 919/15, 919/16, 919/17, 919/18, 919/19, 
919/20, 919/61, 920, 1031/1, 1031/2, 1032/1, 1032/3, 1034/4, 1034/5, 1034/6, 1034/12, 1036/1, 1036/2, 
1036/3, 1036/4, 1036/9, 1036/10, 1037/1, 1037/2, 1037/3, 1037/4, 1037/5, 1037/6, 1037/7, 1037/8, 1037/9, 
1037/10, 1037/11, 1037/12, 1037/13, 1037/14, 1037/15, 1037/16, 1037/17, 1037/18, 1037/19, 1037/20, 
1037/21, 1037/22, 1037/23, 1037/24, 1037/25, 1037/26, 1037/27, 1037/28, 1037/29, 1037/30, 1037/31, 
1037/32, 1037/33, 1037/34, 1037/35, 1037/36, 1037/37, 1037/38, 1037/39, 1037/40, 1037/41, 1037/42, 
1037/43, 1037/44, 1039/7, 1040, 1042, 1044/6, 1044/7, 1044/8, 1044/9, 1044/10, 1044/11, 1044/12, 
1044/13, 1044/14, 1044/15, 1044/16, 1044/17, 1044/18, 1044/19, 1044/20, 1044/21, 1044/22, 1044/23, 
1044/24, 1044/25, 1044/26, 1044/27, 1044/28, 1044/29, 1044/30, 1044/31, 1044/32, 1044/33, 1044/34, 
1044/35, 1044/36, 1044/37, 1045/60, 1045/64, 1045/65, 1045/66, 1045/67, 1045/68, 1045/69, 1045/70, 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 10 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

1045/71, 1045/72, 1047/3, 1054/1, 1054/68, 1064/2, 1064/67, 1064/68, 1064/69, 1064/70, 1064/242, 
1064/356, 1064/674, 1064/688, 1064/695, 1064/696, 1064/697, 1143/129, 1143/139 a 1143/140, vše 
v katastrálním území Huštěnovice, 105/64, 105/247, 105/248 a 105/249, vše v katastrálním území Sušice u 
Uherského Hradiště, 233/10, 233/71, 240/263, 240/264, 240/273, 240/355, 240/393, 240/394, 240/395, 
240/396, 240/397, 240/398, 240/399, 240/400, 240/407, 240/420, 241/4, 241/7, 241/17, 241/26, 402, 404, 
452/2, 452/5, 456/1, 456/2, 463, 470/2, 533, 610/2, 633/1, 722/1, 722/4, 722/21, 1498, 1603/3, 1603/4, 1676, 
1679, 1680, 1928, 2338, 2339, 2342, 2343, 2346, 2347, 2404/2, 2405/2, 2405/19, 2409/1, 2409/2, 2564/7, 
2564/8, 2565/3, 2565/28, 2580, 2756, 2832, 2851, 2854, 2855, 2966, 3296, 3297, 3331, 3582/3, 3582/5, 
3582/6, 3582/7, 3582/8, 3582/9, 3582/10, 3582/11, 3582/12, 3582/13, 3582/14, 3582/15, 3582/16, 3582/19, 
3582/21, 3582/23, 3582/24, 3582/26, 3582/27, 3582/40, 3582/42, 3582/58, 3582/60, 3582/64, 3582/65, 
4508/3, 4508/4, 4508/7, 4509/1, 4514/63, 4516/2, 4516/6, 4516/7, 4516/8, 4516/11, 4516/12, 4516/13, 
4516/14, 4516/15, 4516/17, 4522/2, 4522/5, 4527/38, 4529/8, 4529/10, 4529/22, 4530/11, 4535/3, 4555/1, 
4555/2, 4556/1, 4556/3, 4556/6, 4556/10, 4556/11, 4556/13, 4556/18, 4560/4, 4560/5, 4560/10, 4560/26, 
4560/52, 4560/91, 4560/100, 4560/126, 4560/127, 4560/128, 4729/1, 4729/4, 5174/3, 5174/12, 5175/1, 
5175/2, 5175/11, 5202, 5203, 5204, 5205, 5206/2, 5236/4, 5237/1, 5237/2, 5242/14, 5242/15, 5242/16, 
5244, 5245, 5271, 6005/4, 6005/5, 6005/6, 6005/7, 6005/8, 6005/11, 6005/13, 6005/14, 6005/15, 6005/16, 
6005/17, 6005/18, 6007/8, 6007/224, 6007/225, 6007/226, 6007/242, 6008/1, 6008/6, 6008/18, 6008/19, 
6008/20, 6008/120, 6008/121, 6008/122, 6008/123, 6008/124, 6008/125, 6008/126, 6008/127, 6008/128, 
6008/129, 6008/130, 6008/131, 6008/132, 6008/133, 6008/134, 6008/135, 6008/136, 6008/137, 6008/138, 
6008/139, 6008/140, 6008/141, 6008/142, 6008/143, 6008/144, 6008/157, 6008/195, 6008/196, 6008/197, 
6009/7, 6009/47, 6009/50, 6009/51, 6009/71, 6009/72, 6009/73, 6009/74, 6009/75, 6009/76, 6009/77, 
6009/85, 6018/247, 6018/252, 6018/264, 6018/399, 6018/519, 6018/520, 6018/523, 6018/544, 6018/550, 
6018/551, 6018/552, 6018/553, 6018/560, 6018/561, 6018/562, 6018/563, 6018/564, 6018/565, 6018/566, 
6018/567, 6018/569, 6018/582, 6018/583, 6021/45, 6021/47, 6021/48, 6021/49, 6021/54, 6021/55, 6021/56, 
6025/48, 6025/49, 6028/16, 6028/30, 6030/97, 6030/101, 6030/171, 6043/4, 6043/5, 6043/7, 6043/12, 
6043/13, 6044/5, 6044/302, 6044/303, 6044/304, 6044/305, 6044/306, 6044/307, 6044/308, 6044/309, 
6044/310, 6044/311, 6044/312, 6044/313, 6044/314, 6044/315, 6044/316, 6044/317, 6044/318, 6044/319, 
6044/320, 6044/321, 6044/322, 6044/323, 6044/324, 6044/325, 6044/326, 6044/327, 6044/328, 6044/329, 
6044/330, 6044/331, 6044/332, 6044/333, 6044/334, 6044/335, 6044/337, 6044/338, 6044/339, 6044/340, 
6044/341, 6044/342, 6044/343, 6044/344, 6044/345, 6044/346, 6044/347, 6044/348, 6044/349, 6044/350, 
6044/351, 6044/352, 6044/353, 6044/354, 6044/355, 6044/356, 6044/357, 6044/358, 6044/359, 6044/360, 
6044/361, 6044/362, 6044/363, 6044/365, 6044/366, 6044/367, 6044/368, 6044/369, 6044/372, 6044/373, 
6044/374, 6044/375, 6044/376, 6044/379, 6044/380, 6044/381, 6044/382, 6044/383, 6044/384, 6044/385, 
6044/386, 6044/387, 6044/388, 6044/389, 6044/390, 6044/391, 6044/392, 6044/393, 6044/394, 6044/395, 
6044/396, 6044/397, 6044/398, 6044/399, 6044/400, 6044/401, 6044/402, 6044/403, 6044/404, 6044/405, 
6044/406, 6044/407, 6044/408, 6044/409, 6044/410, 6044/411, 6044/412, 6044/413, 6044/414, 6044/415, 
6044/416, 6044/417, 6044/418, 6044/419, 6044/420, 6044/421, 6044/422, 6044/423, 6044/424, 6044/425, 
6044/426, 6044/427, 6044/428, 6044/429, 6044/430, 6044/431, 6044/432, 6044/433, 6044/437, 6044/444, 
6044/654, 6046/7, 6046/12, 6046/263, 6046/264, 6071/19, 6073/31, 6073/32, 6073/44, 6073/45, 6073/46, 
6073/47, 6073/49, 6073/50, 6073/51, 6073/60, 6073/61, 6074/18, 6074/33, 6074/37, 6074/68, 6075/99, 
6081/20, 6081/31, 6165/126, 6165/145, 6165/168, 6165/170, 6165/198, 6165/203, 6165/215, 6165/261, 
6165/267, 6165/272, 6165/275, 6165/277, 6165/279, 6165/281, 6165/283, 6165/285, 6165/287, 6165/289, 
6165/293, 6165/295, 6165/297, 6165/299, 6165/301, 6165/303, 6165/304, 6165/307, 6165/310, 6165/313, 
6165/317, 6165/319, 6165/321, 6165/323, 6165/324, 6165/325, 6165/326, 6165/355, 6165/359, 6165/360, 
6165/361, 6165/363, 6165/364, 6165/365, 6165/366, 6165/367, 6165/368, 6165/369, 6165/370, 6165/371, 
6165/372, 6165/373, 6165/374, 6165/375, 6165/376, 6165/377, 6165/378, 6165/379, 6165/381, 6165/383, 
6165/384, 6165/385, 6165/386, 6165/387, 6165/389, 6165/390, 6165/392, 6165/432, 6165/433, 6165/435, 
6165/436, 6165/437, 6165/438, 6165/439, 6165/440, 6165/441, 6165/442, 6165/443, 6165/444, 6165/445, 
6165/446, 6165/447, 6165/448, 6165/449, 6165/450, 6165/451, 6165/452, 6165/453, 6165/454, 6165/455, 
6165/456, 6165/457, 6165/458, 6165/459, 6165/460, 6165/461, 6165/462, 6165/463, 6165/464, 6165/465, 
6165/466, 6165/467, 6165/468, 6165/469, 6165/470, 6165/471, 6165/472, 6165/473, 6165/474, 6165/475, 
6165/476, 6165/478, 6165/479, 6165/480, 6165/481, 6165/482, 6165/483, 6165/484, 6165/485, 6165/486, 
6165/487, 6165/488, 6165/489, 6165/490, 6165/491, 6165/492, 6165/493, 6165/494, 6165/495, 6165/496, 
6165/497, 6165/498, 6165/499, 6165/500, 6165/501, 6165/502, 6165/503, 6165/504, 6165/505, 6165/506, 
6213/55, 6213/56, 6213/217, 6213/234, 6213/235, 6214/16, 6214/462, 6214/473, 6214/502, 6414, 6514/1, 
6514/2, 6515, 6516, 6517, 6518, 6519, 6520, 6521, 6522, 6523, 6686/2, 6691, 6693, 6888/2, 6889, 6890, 
6891, 6902, 6903, 6904, 6962/1, 6962/2, 7090, 7155, 7156, 7159, 7161/1, 7161/2, 7161/3, 7162, 7163, 
7260/71, 7260/72, 7260/73, 7261/1, 7261/8, 7261/10, 7262/2, 7262/3, 7263/3, 7263/10, 7263/12, 7266/2, 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 11 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

7266/3, 7266/4, 7266/5, 7266/6, 7266/7, 7266/8, 7266/9, 7266/10, 7266/11, 7266/20, 7266/21, 7266/22, 
7266/23, 7266/24, 7266/25, 7266/26, 7266/27, 7266/31, 7266/32, 7266/33, 7266/34, 7266/35, 7266/37, 
7266/38, 7266/40, 7266/41, 7266/42, 7266/43, 7266/45, 7266/46, 7267/45, 7267/46, 7267/47, 7267/48, 
7267/49, 7267/50, 7267/51, 7267/53, 7267/54, 7267/55, 7267/56, 7267/63, 7267/64, 7267/65, 7274/54, 
3582/39 a 6073/69, vše v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiště, 1 a 24, oba v katastrálním 
území Uherské Hradiště, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 293, 294, 295, 408/1, 
409, 410, 411/1, 411/2, 412, 422/3, 422/4, 422/36, 422/91, 422/93, 446/5, 480/1, 480/86, 480/134, 480/135, 
480/136, 480/137, 480/138, 480/139, 480/140, 480/141, 480/142, 480/143, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 
509, 510/1, 510/2, 511, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 512/14, 512/15, 517/1, 
518/2, 519/1, 519/2, 520/2, 521/1, 521/2, 522/1, 522/2, 523/1, 524/3, 524/4, 525/1, 525/2, 526/1, 526/2, 
527/1, 527/2, 528/1, 528/2, 529/1, 530, 531, 532, 533, 534, 894/107, 894/108, 894/109, 897/2, 900/1, 900/3, 
901/5, 901/6, 901/7, 903/24, 1463/27, 1463/28, 1464/12, 1464/13, 1465/1, 1465/2, 1465/3, 1465/4, 1465/5 a 
1465/6, vše v katastrálním území Kostelany nad Moravou, 178, 179, 180, st.257, st.266/1, st.266/2, 277/2, 
277/29, 277/30, 277/31, 277/32, 277/33, 277/34, 277/35, 277/36, 277/37, 277/38, 277/39, 277/40, 277/41, 
277/42, 277/43, 277/44, 277/45, 277/46, 277/49, 277/50, 277/52, 288/1, st.288, 290, 291, 292, 293, 296, 
297, 300, 301, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311/1, 311/2, 316/1, 316/2, 317, 318, 319, 323/3, 323/4, 
323/5, 323/6, 323/7, 332, 333/1, 333/2, 334, 335, 336, st.339, 344/2, 345/2, 554/8, 554/52, 554/71, 554/72, 
554/73, 554/78, 554/80, 554/81, 554/83, 554/84, 554/85, 554/86, 554/87, 554/88, 554/89, 554/90, 554/95, 
554/96, 621/15, 621/28, st.645, st.657, 668/1, 668/3, 668/4, 668/5, 668/7, 668/8, 668/9, 668/10, 668/16, 
668/17, 668/21, 668/22, 668/30, 745/2, 867/1, 867/2, 903/3, 903/4, 906/1, 916/3, 916/4, 917/1, 917/2, 920/3, 
920/4, 921/1, 921/2, 924/1, 924/2, 925/1, 925/2, 928/1, 928/3, 929/1, 929/2, 932/1, 932/2, 932/3, 932/4, 
933/1, 933/2, 936/2, 936/3, 937/1, 937/2, 940/1, 940/2, 940/3, 940/4, 941, 1041/1, 1061/1, 1090/2, 1090/3, 
1090/4, 1090/5, 1090/7, 1090/9, 1090/10, 1090/11, 1090/76, 1090/81, 1090/89, 1090/90, 1090/94, 1090/95, 
1090/223, 1090/243, 1090/244, 1094/5, 1102/1, 1103/7, 1269/15, 1269/73, 1269/75, 1269/78, 1381, 1383/2, 
1394/1, 1394/2, 1394/4, 1396/2, 1397/6, 1397/8, 1397/9, 1399, 1401/10, 1401/11, 1526/1, 1526/2, 1529, 
1530, 1533, 1534, 1537, 1542/2, 1543/2, 1965/3, 1969/2, 1969/4, 1969/62, 1974/2, 1974/3, 1975/2, 1975/3, 
1975/4, 1975/5, 1978/1, 1979/1, 1979/4, 1979/6, 1979/22, 1982/2, 1982/4, 1984/2, 1984/7, 1984/8, 1984/9, 
1984/10, 1984/11, 1984/28, 1984/29, 1986/1, 1986/2, 1986/14, 1986/15, 1986/33, 1987/3, 1987/5, 1987/6, 
1987/7, 1987/11, 1987/15, 1987/19, 1987/22, 1987/23, 1989/3, 1989/4, 1989/8, 1993/73, 1993/111, 
1993/129, 1993/130, 2159, 2160, 2161, 2162, 2294, 2296, 2297, 2299, 2828/2, 2828/222, 2828/223, 
2828/224, 2828/271, 2828/272, 2828/273, 2828/274, 2828/275, 2828/279, 2828/280, 2828/281, 2828/282, 
2828/283, 2828/284, 2828/285, 2828/286, 2828/287, 2828/288, 2911, 2912/3, 2981, 2982, 3012, 3013, 
3029, 3071 a 3082/3, vše v katastrálním území Nedakonice, 318, 322, 334 a 319/1, vše v katastrálním 
území Drahlov u Jarohněvic, st.97, st.98, 137/3, 137/4, 139/3, 143/1, 143/6, 159/2, 163/1, 179/1, 179/2, 
179/3, 187/2, 187/4, 187/5, 187/6, 187/10, 187/12, 738, 743, 747, 748/1, 748/2, 748/3, 748/4, 748/5, 748/6, 
748/7, 748/8, 748/9, 748/10, 748/11, 748/12, 748/13, 748/14, 748/15, 748/16, 748/17, 748/18, 748/19, 752/1, 
752/2 a 815, vše v katastrálním území Jarohněvice, 242 a 271, oba v katastrálním území Kotojedy, 684/15 
v katastrálním území Vážany u Kroměříže, vlastníci a správci dopravní či technické infrastruktury. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že dne 1. ledna 2018 nabyl účinnosti zákon č. 225/2017 Sb., kterým se mění 
zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a některé související zákony, který ve svém článku II. Přechodná ustanovení v bodu č. 10 stanoví, 
že správní řízení, která nebyla pravomocně skončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se 
dokončí podle dosavadních právních předpisů, postupoval správní orgán v řízení podle dosavadního 
právního předpisu, tj. podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění platném a účinném do 31. 12. 2017. 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. David Olejník 
referent odboru stavební úřad                                                                                                          otisk razítka 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 12 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15-ti dnů. 
 

 

 

Vyvěšeno dne:……………………                                             

 

Sejmuto dne:……………………….. 
 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Poznámka: 

Toto oznámení je podle ustanovení § 87 odst. 2 stavebního zákona účastníkům řízení řádně doručováno 
veřejnou vyhláškou za použití § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (řízení 
s velkým počtem účastníků). 
 
U záměrů zasahujících do území několika obcí se doručuje oznámení o zahájení řízení a další úkony 
v řízení vyvěšením na úředních deskách příslušných obecních úřadů; obci, která je účastníkem řízení podle 
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední 
desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. 
 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední 
desce Městského úřadu Otrokovice, Městského úřadu Staré Město, Městského úřadu Kroměříž, Městského 
úřadu Uherské Hradiště, Městského úřadu Napajedla, Městského úřadu Hulín, Obecního úřadu Tlumačov, 
Obecního úřadu Říkovice, Obecního úřadu Spytihněv, Obecního úřadu Žalkovice, Obecního úřadu 
Nedakonice, Obecního úřadu Babice, Obecního úřadu Huštěnovice, Obecního úřadu Břest, Obecního úřadu 
Jarohněvice, Obecního úřadu Třebětice, Obecního úřadu Ludslavice, Obecního úřadu Horní Moštěnice, 
Obecního úřadu Sušice a Obecního úřadu Kostelany nad Moravou a na jejich webových stránkách.  
 
 
Účastníci řízení: 

město Otrokovice, sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 

Datová schránka: 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná  1003, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 
Město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, DS: OVM, 8tvb3cp 
Obec Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, DS: OVM, xgybaz2 
Město Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, DS: OVM, rmzbckn 
Obec Kostelany nad Moravou, Kostelany nad Moravou 19, 686 01 Uherské Hradiště, DS: OVM, kkibdhh 
Obec Nedakonice, Nedakonice  33, 687 38 Nedakonice, DS: OVM, puvbzf2 
Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, escbnnv 
Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín, DS: OVM, 2prbftx 
Obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice, DS: OVM, 9sqa7m9 
Obec Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Břest, DS: OVM, 6epbjhy 
Obec Břest, Břest  87, 768 23 Břest, DS: OVM, t36bfbz 
Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv, DS: OVM, 6m7b3ut 
Obec Babice, Babice 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, fqzbfmm 
Obec Jarohněvice, Jarohněvice 83, 768 01, DS: OVM, 4w4bj4d 

Veřejnou vyhláškou na úřední desku: 
Účastníkům řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona (přesné vymezení je 
uvedeno v textu výše, účastníci řízení jsou identifikováni pomocí čísel pozemků, popř. čísel popisných) 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 13 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ Otrokovice - odbor rozvoje města, oddělení rozvoje a územního plánování, nám. 3. května 1340, 765 
02 Otrokovice 
MěÚ Otrokovice - odbor dopravně-správní, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
MěÚ Otrokovice - odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 

Datová schránka: 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Královopolská 147, 612 00 Brno, DS: PO_R, xnjf5zy 
Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149, Ruzyně, 161 00 Praha 614, DS: OVM, v8gaaz5 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, DS: 
OVM, xwsai7r 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, DS: OVM, 7zyai4b 
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 1191, 779 11 Olomouc, 
DS: OVM, qiabfmf 
Krajský úřad Zlínského kraje - odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, třída 
Tomáše Bati 21, Zlín, DS: OVM, scsbwku 
Městský úřad Uherské Hradiště - odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Masarykovo náměstí 19, 686 
01 Uherské Hradiště, DS: OVM, ef2b3c5 
Městský úřad Holešov - odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, Masarykova 628, 769 01 Holešov, DS: 
OVM, x8qbfvu 
Městský úřad Hulín - odbor rozvoje města a životního prostředí - obecný stavební úřad, nám. Míru 162, 768 
24 Hulín, DS: OVM, 2prbftx 
Magistrát města Přerova - odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 709, 750 02 Přerov, DS: 
OVM, etwb5sh 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, Příluky, 760 01 Zlín, DS: OVM, z3paa5u 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524, Povel, 779 00 Olomouc, DS: OVM, 
ufiaa6d 
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, Kloknerova 2295, 
148 01 Praha 414, DS: OVM, 6bnaawp 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany - odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, Tychonova  221, 160 01 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191, 779 00 
Olomouc, DS: OVM, qiabfmf 
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 1191, 779 00 
Olomouc, DS: OVM, qiabfmf 
Krajský úřad Zlínského kraje - odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 
DS: OVM, scsbwku 
Městský úřad Kroměříž - odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, 
Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, DS: OVM, bg2bfur 
Městský úřad Kroměříž - odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, DS: OVM, bg2bfur 
Magistrát města Přerova - odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, Bratrská 
709, 750 02 Přerov, DS: OVM, etwb5sh 
Krajský úřad Zlínského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 
DS: OVM, scsbwku 
Městský úřad Chropyně - odbor výstavby a životního prostředí, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, DS: 
OVM, rbsbexq 
Drážní úřad - sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, DS: OVM, 5mjaatd 
 
 
Na vědomí: 

Datová schránka: 
Městský úřad Kroměříž - odbor stavební úřad, Velké náměstí  115, 767 01 Kroměříž, DS: OVM, bg2bfur 
Městský úřad Kunovice - stavební úřad, náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice, DS: OVM, djzbz2k 
Městský úřad Napajedla - stavební úřad, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, DS: OVM, rmzbckn 
Městys Polešovice - stavební úřad, Polešovice 242, 687 37 Polešovice, DS: OVM, yrrbbyp 
Městský úřad Staré Město - odbor stavebního úřadu a územního plánu, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré 
Město u Uherského Hradiště, DS: OVM, 8tvb3cp 



  
 
 

Č.j. SÚ/36175/2018/OLE 
Strana 14 (celkem 14) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Za účelem vyvěšení na úřední desce obce či města – doručování veřejnou vyhláškou: 

Městský úřad Otrokovice - odbor provozní, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 

Datová schránka: 
Městský úřad Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště, DS: OVM, 8tvb3cp 
Městský úřad Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 1, DS: OVM, bg2bfur 
Městský úřad Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: OVM, ef2b3c5 
Městský úřad Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, DS: OVM, rmzbckn 
Městský úřad Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín, DS: OVM, 2prbftx 
Obecní úřad Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, DS: OVM, xgybaz2 
Obecní úřad Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice, DS: OVM, 9sqa7m9 
Obecní úřad Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv, DS: OVM, 6m7b3ut 
Obecní úřad Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Břest, DS: OVM, 6epbjhy 
Obecní úřad Nedakonice, Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice, DS: OVM, puvbzf2 
Obecní úřad Babice, Babice 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, fqzbfmm 
Obecní úřad Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, escbnnv 
Obecní úřad Břest, Břest 87, 768 23 Břest, DS: OVM, t36bfbz 
Obecní úřad Jarohněvice, Jarohněvice 83, 768 01 Výdejní místo Jarohněvice, DS: OVM, 4w4bj4d 
Obecní úřad Třebětice, Třebětice 51, 769 01 Holešov, DS: OVM, 366b3wq 
Obecní úřad Ludslavice, Ludslavice 31, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, 6q4augs 
Obecní úřad Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120, 751 17 Horní Moštěnice, DS: OVM, z8gbd6i 
Obecní úřad Sušice, Sušice 54, 687 04 Traplice, DS: OVM, z8nargf 
Obecní úřad Kostelany nad Moravou, Kostelany nad Moravou 19, 686 01 Uherské Hradiště, DS: OVM, 
kkibdhh 


		2018-08-16T10:11:03+0200
	Ing. David Olejník




